[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
от 09.09.2016 № 443

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Хакасия от 12.08.2011 № 519 «Об установлении региональных стандартов по оплате жилья и коммунальных услуг в Республике Хакасия»

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Республики Хакасия в соответствие действующему законодательству Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 2 постановления Правительства Республики Хакасия от 12.08.2011 № 519 «Об установлении региональных стандартов по оплате жилья и коммунальных услуг в Республике Хакасия» («Хакасия», 2011, № 154) изменение, изложив его в следующей редакции:
 «2. Определить, что для одиноко проживающих граждан, являющихся пенсионерами, инвалидами, сиротами, размер стандарта нормативной площади жилого помещения устанавливается исходя из фактического размера занимаемой общей площади жилого помещения, но не более 42 квадратных метров общей площади жилого помещения.».

Глава Республики Хакасия
Председатель Правительства
Республики Хакасия                                                                                          В. Зимин